[bookmark: _GoBack]电梯维保合同
甲方：三明沙县明城酒店有限公司
乙方：
　　为明确双方的权利和义务，本着公平诚实和信用的原则订立本合同，以便共同遵守。
　　一、本合同经双方代表签字盖章后生效。
　　二、服务范围
　　甲方委托乙方对安装于三明沙县明城酒店有限公司新城店的6台电梯实施保养服务：
　　1、 奥的斯直梯4台;
　　2、 奥的斯传菜梯2台;
三、服务期限
1.消防梯1#（设备码：TG23837）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
2.客梯6#（设备码：TG23829）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
3.客梯7#（设备码：TG23830）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
4.客梯8#（设备码：TG23831）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
5.传菜梯5#（设备码：TG23838）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
6.传菜梯6#（设备码：TG23839）
自___2022___年___月__日起至_____2025_年_12__月_3_1_日止，为期 年。维保费为     元/月，共    个月，合计：   元。
    四、服务时间
　　1、本合同规定的服务一般在乙方的工作时间内进行，若有特殊需要，乙方可在任何时间提供服务，只需另行计费。
　　2、本合同所述设备若发生故障需要应急处理时不受时间限制，即乙方对设备提供365天，24小时全天候应急处理服务。
　　五、服务内容及双方责任
　　1、乙方的责任
　　1.1本合同的服务方式为半承包方式维保，服务时应严格遵守乙方有关的规章制度。
　　1.2每月二次派技术人员，根据国家标准及乙方的工艺和规范,按电梯定期保养工作项目单的内容及要求进行调整、检查、润滑、清洁等保养工作，以使设备正常运行。
　　1.3提供全天候应急处理服务，并在接到甲方报修通知后30分钟内赶到现场，特殊情况一小时内到达。对于无法按时到场需说明原因，否则甲方有权按1000元/次进行维保费的扣罚，对于多次催促无法至现场应急维修且未说明原因的，甲方有权解除合同关系并扣罚之前所有费用。
　　1.4负责服务期内保养不当所造成的损坏件的免费调换。
　　1.5因保养不当停梯，若在七日内未能恢复运行的，将免收该台一个月的保养费;在十五日内未能恢复运行的，将免收该台设备一年的保养费。
　　1.6配合政府部门对服务期内的设备实施年检，并对因保养不当而产生的整改项目进行免费整改。
　　1.7当发现或发生非保养责任事故时，应立即书面通知甲方整改。当事故严重影响设备安全运行时，有权通知甲方停止使用该设备。
1.8乙方实施修理及保养时必须有2人及以上持证人员作业，在电梯实施维修保养过程中乙方人员发生安全事故的责任由乙方自行承担。
1.9提供维保所需工具和劳务，并免费提供单价在人民币100 元以下（含本数）电梯零部件，免费更换甲方提供的电梯配件。
　　2、甲方的责任
　　2.1负责设备的日常管理，对乙方的服务质量和服务项目进行考核和确认。
　　2.2保养时，给予乙方合理充分的停梯时间并设置现场安全警示标志。
　　2.3使用乙方提供的或经乙方认可的备品配件，以确保整机性能的正常和安全。
　　2.4为维护乙方的技术权益，以以坏换新的方式购买乙方的专用部件。
　　2.5负责支付非乙方保养不当所更换的电梯零部件材料费。
　　2.6因管理、使用不当或人为损坏而需要修理和更换的，需与乙方签订修理合同。
　　2.7服务期内，第三方若对本合同设备实施改造、修理、装饰、更换的，应在实施前书面通知和征得乙方的同意，并在工程结束时通知乙方对设备进行检查，因工程实施而影响设备性能和非经乙方同意的项目所产生的后果，由甲方自理。
　　六、服务费用
　　根据服务形式和服务内容，保养费为：
　　电梯编号(甲方) 电梯型号 数量(台) 层站 载重kg 速度m/s 每月每台保养费(人民币) 年合计(人民币)
　　年度电梯保养费总计(大写)：
　　七、付款方式：
　　甲方在合同生效之日起第六个月向受甲方支付本合同服务费用总额的%，共计人民币___________    元_______;余下款项每6个月付款一次。
　　八、本合同不承担项目
　　1、土建工程中的电梯井道壁、井道工字钢、井道灯、井道防水、井道隔离网、机房电源等附属设施的改造、修理、装饰、更换、清理和维修等工作。
　　2、因乙方使用管理不当或人为损坏，或因不可抗力所造成的修理和更换工程。
　　九、其他
　　1、甲方要求乙方提供本合同及附件所规定之外的服务项目时，乙方以报价单形式交甲方确认，经双方另行签订协议后由乙方提供服务。
　　2、在保养或维修前应事先通知给甲方，并在服务项目结束后必须由甲方代表签字认可，并将更换下的废旧零件给甲方，如没有得到甲方代表签字认可，甲方有权视本次服务无效。
　　3、甲方要求提供超越本合同所列的服务内容时，所支出的费用由甲方承担，乙方以报价单的形式报甲方同意后实施服务。
　　4、因国家颁布或修订有关标准而需要增加设备功能时，双方应另行签订修理合同，乙方给予价格优惠。
　　5、乙方在实施服务后，甲方若未及时支付应付的费用，乙方有权按银行贷款利息向甲方索取违约金。
　　6、保养中产生的各类废弃物，由甲方按照当地环境管理法律法规及有关规定予以处理。
　　7、本合同以外经双方确认的附件、协议均视为本合同的组成部分，具有同等效力。
　　8、双方发生争议时，应先协商，如协商不成，任何一方可依法向原告所在地人民法院起诉。
　　9、乙方的工作内容和其它约定事项皆按原合同实行。

　　10、本合同一式肆份，双方各执贰份，签署盖章后生效。
　　甲方：          单位名称：(章)     乙方： 单位名称：(章)
　　地址：                            地址：
　　委托代理人：                       委托代理人：
　　联系人：                           联系人：
　　电话：                             电话：
　　邮编：                             邮编：
　　传真：                             传真：
　　开户银行：                           开户银行：
　　帐号：                               帐号：
　　签约地点：
　　签订日期： 年 月 日